

یادداشت سردبیر

همکاران ارجمند و اساتید گرامی

با سلام

همکاران گرامی خوش وقتیم که در هشتمین سال تولد مجله موفق شدیم شماره‌ی تابستان را نیز به موقع خدمت‌تان تقدیم کنیم. این روزها مرکز آموزش و پژوهش بیماری‌های پوست و جذام پس از برگزاری آزمون شفاهی مورد تخصصی بیماری‌های پوست در تلاش و کوشش برای برپایی هرچه بهتر هشتمین سمینار درماتولوژی مبتنی بر شواهد است. سمیناری که در هفت دوره‌ی برگزاری قبلی مورد توجه همکاران ارجمند قرار گرفته است و بسیاری از آنان در ویزیت روزانه‌ی بیماران خود موارد بحث‌شده در این سمینارها را مورد توجه قرار داده‌اند و برای هر تجویز دارویی شواهد علمی آن را جست‌وجو می‌کنند. برگزاری هر ۲-۳ سال یکبار این سمینار از این رو است که در این فرصت معمولاً مقالات با کیفیت و با نگاه پزشکی مبتنی بر شواهد به‌چاپ رسیده‌اند که فرصت و دسترسی به آن‌ها برای همه‌ی همکاران میسر نبوده و این سمینار فرصتی است که آخرین شواهد علمی در درمان بیماری‌ها مورد توجه قرار گیرند.

برگزاری کنگره‌ی قاره‌ای انجمن بین‌المللی پوست در تاریخ ۷-۵ اردیبهشت ۱۳۹۷ هم از فرصت‌های پسابرجام است که در اختیار ایران قرار گرفت. این کنگره که در سالن همایش‌های صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برگزار خواهد شد به‌نوعی آبروی جامعه‌ی درماتولوژی ایران است. از تاریخ ۱۵ آگوست سال جاری بخش Abstract Submission در سایت کنگره آغاز به کار کرد. از کلیه‌ی همکارانی که مایل به ارسال خلاصه‌ی مقاله هستند دعوت می‌شود تا اول ژانویه ۲۰۱۸ با مراجعه به پایگاه اینترنتی کنگره به نشانی www.ccd2018.ir نسبت به ارسال خلاصه‌ی مقالات خود اقدام نمایند. اطلاعات به‌روز کنگره در این سایت قابل مشاهده است. تا به حال بیش از ۸۰ سخنران خارجی با ارسال خلاصه‌ی سخنرانی برای حضور در این کنگره اعلام آمادگی کرده‌اند که اسامی و بعضاً رزومه‌ی آن‌ها در سایت قابل مشاهده است.

شرکت ژرف‌اندیشان نوید سلامت که از سال ۹۲ فعالیت خود را به‌عنوان یک شرکت دانش‌بنیان در مرکز آموزش و پژوهش بیماری‌های پوست و جذام آغاز کرد در سال ۹۶ موفق شد سه محصول خود را با نام‌های Januluma برای درمان ملاسما، Januheal به‌عنوان کرم ترمیم‌کننده و نیز No-lice برای درمان پدیکولوز سر به تولید صنعتی برساند. این موفقیت را به همه‌ی همکاران عزیزم در مرکز تبریک و شادباش می‌گوییم.

و اما چهارمین دوره‌ی جایزه‌ی پژوهشی استاد دکتر یحیی دولتی در سال ۱۳۹۶ را سرکار خانم دکتر زهرا عزیزیان از دانشگاه علوم پزشکی ایران از آن خود کردند. مشارالیها از دستیاران خوب این دانشگاه بودند که جا دارد ضمن تبریک قبولی ایشان در آزمون مورد تخصصی سال جاری، کسب این جایزه را نیز به ایشان به‌طور مضاعف تبریک بگوییم.

دکتر علیرضا فیروز

سردبیر

